Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 95

    с.Калтай                                26 марта 2010  года

                                                                                      26-е собрание  2-го созыва

О проведении месячника по благоустройству и
конкурса на лучшую усадьбу в населенных
пунктах Калтайского сельского поселения

В  связи  с  окончанием  зимнего  периода,  необходимости  проведения  мероприятий  по
благоустройству  населенных  пунктов  и  подготовке  к  65-й  годовщине  Победы,  на  основании
подпункта  1.19  пункта  1  статьи  6  Устава  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Главе администрации Калтайского сельского поселения:

1.1. С 05.04.2010 года объявить месячник по благоустройству усадебных и приусадебных

участков,  а  также участков,  прилегающих к  объектам недвижимости физических и

юридических  лиц  всех  форм  собственности,  согласно  Правил  благоустройства

населенных пунктов Калтайского сельского поселения, принятых решением Совета

поселения от 19.02.2008. за № 12;

1.2. Объявить  на  период  с  01.05.2010.  по  25.06.2010.  конкурс  на  лучшую  усадьбу

населенных  пунктов  Калтайского  сельского  поселения  согласно  Положения  о

ежегодном  конкурсе  по  благоустройству  территории  МО  «Калтайское  сельское

поселение»,  принятого  решением  Совета  поселения  от  06.05.2008.  за  №  28,  с

объявлением итогов конкурса на празднике «День села».

2. Предложить Главе администрации составить призовой фонд Конкурса на лучшую усадьбу,

выделив из фонда непредвиденных расходов 10 тыс. рублей с привлечением не менее этой же

суммы из внебюджетных источников.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения Р.Г. Титов

1

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 95